
 
 

 

UCHWAŁA NR 172/2025 

ZARZĄDU POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy  

w Drawsku Pomorskim w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

który wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2025 roku. 

 

§ 2 

Z dniem 1 czerwca 2025 r. traci moc Regulamin Organizacyjny wprowadzony Uchwałą                

nr 829/2024 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

Jacek Kozłowski     ……………………………… 

 

Tomasz Budzyński     ……………………………… 

 

Zbigniew Dudor     ……………………………… 

 

Piotr Płażalski      ……………………………… 

 

Jan Szewczyk      ……………………………… 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu.  

Uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 

Pomorskim, w brzmieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały, spowodowane jest 

wejściem w życie ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 620), która wprowadza szereg zmian w działalności jednostki  

oraz struktury organizacyjnej PUP. 

 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie Uchwały. 

 

 

Sporządziła: Diana Marcinkowska 

 








































